GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES – GPAQ/CAC

SEJUF/MT

Fls. Nº________

CPL __________

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2010/ SENF – SEFAZ (FUNGEFAZ)

A SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF, por
intermédio da Comissão Permanente de Licitação, designada na Portaria Conjunta nº
001/2010-SENF-SEFAZ, publicada no D.O. do dia 06 de janeiro de 2010, torna público
para conhecimento dos interessados, que realizará Licitação Pública na Modalidade
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2010/ SENF – SEFAZ (FUNGEFAZ), sob o regime
de  EXECUÇÃO DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL.

OBJETO: CONSTRUÇÃO DA GUARITA III E URBANIZAÇÃO DA ÁREA PARA
ESTACIONAMENTO NA SEDE DA SEFAZ, DE ACORDO COM O ANEXO I
DO EDITAL.

DATA: 16/04/10                                                                                 HORÁRIO: 09:00 H

LOCAL: SALA “IPÊ”, DA GEF – GERÊNCIA DA ESCOLA
FAZENDÁRIA/SEFAZ-MT, LOCALIZADA NA SECRETARIA DE ESTADO DE
FAZENDA DO ESTADO DE MATO GROSSO, AV. HISTORIADOR RUBENS
DE MENDONÇA, Nº 3415, COMPLEXO III, BLOCO “A”- 1º ANDAR, CEP
78.050-970, CUIABÁ/MT.

O Edital da Tomada de Preços em epígrafe ficará à disposição dos interessados a partir do
dia 30 de março de 2010, na Sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na
Gerência de Processos de Aquisições – GPAQ, situada no endereço supracitado e no site
www.sefaz.mt.gov.br. No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos
telefones: (0**65) 3617-2303/2306/2308/2309, fax 3617-2036/3617-2360 ou pelo e-mail
gpaq@sefaz.mt.gov.br.

Cuiabá, 26 de março de 2010.

RADIANA KÁSSIA E SILVA CLEMENTE
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

BENEDITO NERY GUARIM STROBEL
Secretário Adjunto Executivo do Núcleo Fazendário

PUBLIQUE-SE:

http://www.sefaz.mt.gov.br/
mailto:gpaq@fazenda.mt.gov.br